28988 - INP
Vestnik €. 161/2020 - 30.07.2020

SUHRNNE SPRAVY

HLAVICKA FORMULARA

Vyber typu stihrnnej spravy

Suhrnna sprava o zakazkach s nizkymi hodnotami
Obdobie

Stvrtrok: 1II. $tvrtrok

Rok: 2020

ODDIEL I: VEREJINY OBSTARAVATEL

I.1)

NAZOV A ADRESY

Obec Rajecka Lesna

1CO: 00321583

Rajecka Lesna 82, 013 15 Rajecka Lesna
Slovensko

Kontaktna osoba: Milos Mikula

Telefon: +421 415424747

Email: info@rajeckalesna.info

Fax: +421 415424749

Webové sidlo (internetova adresa)

ODDIEL II: PREDMET

IL.1)
I1.1.3)

ROZSAH OBSTARAVANIA
Druh zakazky
Prace

ODDIEL V: ZADANIE ZAKAZKY

V.1)

V.2)
V.2.1)
V.2.2)

v.2.3)

V.2.4)

V.1)

V.2)
v.2.1)

V.2.2)

v.2.3)

Cast: 1

Zakazka €.: Zmluva o dielo

Nazov: Skdlka Rajeckd Lesnd - stavebné tpravy

Odkaz na zverejnent zmluvu: http://www.rajeckalesna.info/
ZADANIE ZAKAZKY

Datum uzatvorenia zmluvy

19.06.2020

Informacie o ponukach

Pocet oslovenych uchadzacov: 10

Pocet prijatych ponuk: 5

Nazov a adresa dodavatel'a

A.L.T. Group a. s.

1CO: 52526381

Kopcianska 10 , 851 01 Bratislava - mestska Cast’ Petrzalka
Slovensko

Dodévatelom je MSP: Ano

Informacie o hodnote zakazky/casti (bez DPH)
Celkova hodnota zakazky/Casti 36 210,00 EUR bez DPH

Cast: 2

Zakazka ¢.: 2/2020

Nazov: Prestavba hasicskej zbrojnica Rajecka Lesna
Odkaz na zverejnent zmluvu: http://www.rajeckalesna.info/
ZADANIE ZAKAZKY

Datum uzatvorenia zmluvy

19.06.2020

Informacie o ponukach

Pocet oslovenych uchadzacov: 10

Pocet prijatych ponuk: 6

Nazov a adresa dodavatel'a

A.L.T. Group a. s.
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V.2.4)

1CO: 52526381

Kopcianska 10 , 851 01 Bratislava - mestska Cast’ Petrzalka
Slovensko

Dodévatelom je MSP: Ano

Informacie o hodnote zakazky/casti (bez DPH)
Celkova hodnota zakazky/Casti 45 886,88 EUR bez DPH

ODDIEL VI: DOPLNKOVE INFORMACIE

VL3)

VI.5)

DOPLNUJUCE INFORMACIE

Zakazky vyhlasené pre neobmedzeny pocet zaujemcov v systéme www.ezakazky.sk
DATUM ODOSLANIA TOHTO OZNAMENIA

29.07.2020
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